
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC 0008007/2019. Aprueba Comité Evaluador E – Área Clínica

 
VISTO:

El expte. CUDAP 0008007/2019, por el cual Secretaría Académica eleva el Comité Evaluador E -
Área Clínica, el que estará a cargo de valorar el desempeño de los docentes de esta Casa que se
encuentran en condiciones de renovar sus designaciones por concurso; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Comité Evaluador propuesto cumple con los requisitos de la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto
Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones);

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º:  Aprobar el Comité Evaluador E - Área Clínica que se detalla a continuación, que
tendrá a su cargo valorar el desempeño de los docentes de esta Facultad, que revisten las
condiciones referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus
modificaciones).

 

 

 

 



 

 

COMITÉ   E  – AREA CLINICA

 
MIEMBROS

 

Titular

 

1er. Suplente

 

2do. Suplente

 
Facultad  de

Odontología UNC

 

Dra. Mercedes SANCHEZ
DAGUM

 

Dr. René PANICO

 

Dr. Jorge J. PESCIO

 

Facultad de

 Odontología UNC

 

Dr. Carlos A.BORNANCINI

 

 

Dra. Juana R.BOZZATELLO

 

 

Dra. Patricia VERDUCI

 

 
Universidad

Nacional de Córdoba

 

Prof.  Carolina MOSCONI

(Fac. de  Lenguas - UNC)

 

Prof.  M. Graciela REZZONICO

(Fac. de  Lenguas - UNC)

 

Prof.  Ana Cecilia  PEREZ

(Fac. de  Lenguas - UNC)

 
Universidades

Nacionales del País

 

Dr. Hugo Ariel  LOPEZ

(U.N. de ROSARIO)

 

Dr. Jorge O. PASCUCCI

(U.N. de CUYO)

 

Od. Arnaldo W. CELI

(U.N. de CUYO)

 
Alumnos de la

Facultad de
Odontología

 

Est. M. Belén BARBERO

 

 

Est. Tamara BARROSO REINA

 

 

Est. Sofía BETORZ

 

 
EVALUANDOS

 

BACHUR, RICARDO O. - CIRUGIA III –  Titular  - SEMI EXCLUSIVA

BAIOCCO, JAVIER – ORTODONCIA B  - Asistente -SEMI EXC.

BERBERIAN, MARIA CECILIA - ODONTOLOGIA LEGAL – Asistente - SEMI EXCLUSIVA

CARVAJAL,  MARIANA INÉS - ENDODONCIA B – Asistente - SIMPLE

DE LA VEGA, DIEGO MANUEL ANTONIO - PROSTODONCIA II  B – Asistente - SIMPLE

FADEL, PATRICIA CLAUDIA - ENDODONCIA B - Asistente - SIMPLE

FUKS, DAVID MARIO - PERIODONCIA A – Asistente - SIMPLE

GARCIA GERLOS, FERNANDO JOSE - PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA – Asistente - SIMPLE

IRAZUZTA, M.LAURA del  C. –  ORTODONCIA B – Adjunto -SEMI EXC.

LUJAN, MARIA GABRIELA - ENDODONCIA B – Asistente - SIMPLE

VERDE, MARÍA EUGENIA - PERIODONCIA A – Asistente – SIMPLE



 

ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su aprobación y,
aprobada que sea, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

 

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

 

mr/gf

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-43-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-19T12:18:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T15:04:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T15:04:12-0300
	GDE UNC




